
Li
nk

a

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

 

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Jih
la

va

Jih
la

va

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

SPOJ ND odj. příj. odj. příj. odj. odj. příj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj.

1925 xR54 5:28 6:26
668 xR11 7:25 8:23
653 xR11 9:32 10:30
664 xR11 11:25 12:23
663 xR11 13:32 14:30
660 xR11 15:25 16:23

638 xR11 7:25 8:23
653 xR11 9:32 10:30
634 xR11 11:25 12:23
633 xR11 13:32 14:30
630 xR11 15:25 16:23
637 xR11 17:32 18:30
650 xR11 19:25 20:23

ROV 33082 Brno - Náměšť (- Jihlava), BUS 20 (stanoviště: Náměšť)

pondělí až pátek, nejede 28.10.

sobota, neděle, 28.10.

Náměšť - Brno bez cestujících (6:15 - 7:15)

celodenní 5:08 - 16:38

celodenní 6:05 - 20:38



Li
nk

a

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

 

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Jih
la

va

Jih
la

va

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

SPOJ ND odj. příj. odj. příj. odj. odj. příj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj.

1927 xR54 6:28 7:26
666 xR11 9:25 10:23
661 xR11 11:32 12:30
662 xR11 13:25 14:23
665 xR11 15:32 16:30
652 xR11 17:25 18:23

1927 xR54 6:28 7:26
666 xR11 9:25 10:23
661 xR11 11:32 12:30
662 xR11 13:25 14:23
665 xR11 15:32 16:30
652 xR11 17:25 18:23
669 xR11 19:32 20:30

651 xR11 7:32 8:30
636 xR11 9:25 10:23
631 xR11 11:32 12:30
632 xR11 13:25 14:23
635 xR11 15:32 16:30
652 xR11 17:25 18:23
639 xR11 19:32 20:30

 BUS 23 - sobota, neděle, 28.10.

BUS 24 - čtvrtek, pátek

Brno - Náměšť bez cestujících (20:35 - 21:35)

ROV 33082 Brno - Náměšť (- Jihlava), BUS 24 a 23 (stanoviště: Náměšť)

BUS 24 - pondělí až středa, nejede 28.10.
celodenní 6:08 - 18:38

celodenní 6:08 - 21:45

celodenní 7:12 - 21:45



Li
nk

a

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

 

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Jih
la

va

Jih
la

va

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

SPOJ ND odj. příj. odj. příj. odj. odj. příj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj.

654 xR11 5:25 6:09 6:13 6:36 6:39 6:54 6:56 7:30

654 xR11 5:25 6:09 6:13 6:36 6:39 6:54 6:56 7:30

662 xR11 13:25 14:23
1928 xR54 16:25 17:23

624 xR11 5:25 6:09 6:13 6:36 6:39 6:54 6:56 7:30
625 xR11 20:23 20:55 20:57 21:12 21:15 21:38 21:41 22:30

Brno - Náměšť bez cestujících (20:35 - 21:35)

BUS 32+31 - čtvrtek, pátek
celodenní 5:05 - 9:15 a 13:05 - 18:33

označ autobus číslem 32
Jihlava - Brno bez cestujících (7:35 - 9:05)

ROV 33082 Brno - Náměšť (- Jihlava), BUS 31, 32 a 26 (stanoviště: Brno)

BUS 31 - pondělí až středa, nejede 28.10.
ranní 5:05 - 9:15

Jihlava - Brno bez cestujících (7:35 - 9:05)

BUS 26 - sobota a 27.10.
celodenní 5:05 - 22:45

označ autobus číslem 31
Náměšť - Brno bez cestujících (14:28 - 15:28)
Náměšť - Brno bez cestujících (17:28 - 18:28)



Li
nk

a

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

 

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Jih
la

va

Jih
la

va

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

SPOJ ND odj. příj. odj. příj. odj. odj. příj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj.

1928 xR54 16:25 17:23
655 xR11 20:23 20:55 20:57 21:12 21:15 21:38 21:41 22:30

660 xR11 15:25 16:23
655 xR11 20:23 20:55 20:57 21:12 21:15 21:38 21:41 22:30

Náměšť - Jihlava bez cestujících

Náměšť - Jihlava bez cestujících
odpolední 15:05 - 22:45

BUS 32 - čtvrtek, pátek

odpolední 16:05 - 22:45

ROV 33082 Brno - Náměšť (- Jihlava), BUS 31, 32 (stanoviště: Brno)

BUS 31 - pondělí až středa, nejede 28.10.



Li
nk

a

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

 

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Jih
la

va

Jih
la

va

O
kř

íš
ky

O
kř

íš
ky

Tř
eb

íč

Tř
eb

íč

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

N
ám

ěš
ť n

ad
 O

sl
av

ou

Br
no

 h
l.n

., 
ul

. K
ře

no
vá

SPOJ ND odj. příj. odj. příj. odj. odj. příj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj.

1928 xR54 16:25 17:23
667 xR11 17:32 18:30
650 xR11 19:25 20:23

1926 xR54 14:25 15:23
667 xR11 17:32 18:30
650 xR11 19:25 20:23

637 xR11 17:32 18:30
625 xR11 20:23 20:55 20:57 21:12 21:15 21:38 21:41 22:30

BUS 35 - pátek

z Brna do Náměšti jedeš jiným autobusem jako cestující

Brno - Jihlava bez cestujících

odpolední 13:05 - 20:38

odpolední 17:12 - 22:45

ROV 33082 Brno - Náměšť (- Jihlava), BUS 33, 35 a 31 (stanoviště: Brno / Náměšť)

pondělí až středa: bus odstaven v Brně

BUS 33 - čtvrtek

sobota a 27.10.: bus odstaven v Náměšti

BUS 31 - neděle (mimo 27.10.) a 28.10.

odpolední 16:05 - 20:38
z Náměšti do Brna jedeš jiným autobusem jako cestující

Náměšť - Brno bez cestujících (13:15 - 14:15)


